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SISÄ 1 SISÄ 2

“Mutta jos sinä viet ääneni”, sanoi pieni merenneito,
 “niin mitä minulle sitten jää?”

 

“Pieni merenneito” on Hans Christian Andersenin (1805-1875) alku-
peräissatuun perustuva tarina haaveista, rakkaudesta ja itsensä 

uhraamisesta. Se on tarina erilaisesta merenneidosta; 
merenneidosta, joka haaveilee maanpäällisestä elämästä.

Nuoret ovat ottaneet tarinan rohkeasti omakseen ja lisänneet siihen 
surutta ja rakkaudella lempibiisejään sekä koreografioita musiik-
kivideoilta. Muusikko Azra Topcu on sovittanut nuorten valitsemia 

kappaleita bändille. Tässä ryhmässä jokainen halukas saa laulaa 
soolona – löytää oman äänensä.

Nuorten ryhmä on koonnut yhteen teatterista kiinnostuneita nuoria 
eri puolilta Pohjois-Karjalaa. Nuoret ovat harjoitelleet yhdessä noin 

vuoden verran.

Sadun kehyskertomus on mummo-merenneito ja hänen kerto-
mansa tarina. Kenelle sadun tarina onkaan lopulta tapahtunut: 

mummolle, nuorelle, minulle – sinulle? 

 NÄYTTÄMÖLLÄ

Mummo-merenneito – Saana Karjalainen/Outi Kärki
Nuori – Baran Batu/Anna Antikainen

Pieni merenneito – Aino Korppinen/Tomi Hirvonen
Kuningas – Sonja Lukkarinen

Noita – Mimmi Martiskin
Prinssi – Zaida Laakkonen

Prinssin puoliso – Fatima Mohammed
Prinssin äijäkaveri – Mimmi Martiskin
Hovimestari – Baran Batu/Outi Kärki

Pappi – Baran Batu/Outi Kärki
Muusikko – Azra Topcu

TYÖRYHMÄ

Ohjaus – Merja Pennanen
Käsikirjoitus – Aino Korppinen ja työryhmä

Musiikin ohjaus ja sovitus – Azra Topcu
Ääniassistentti – Tiina Vepsä

Kitarat ja ukulele– Mimmi Martiskin ja Azra Topcu
Taustanauhat– Azra Topcu, Tiina Vepsä ja Noora Karppanen

Puvustus – Ella Silvennoinen (suunnittelu), Aino Korppinen, 
Fatima Mohammed ja Saana Karjalainen, 
puvustuksen toteutus teatterin puvustamo

Lavastus ja tarpeisto – Tuula Hakulinen (suunnittelu), 
Sandra Kinnarinen, Baran Batu ja Outi Kärki

Maskeeraus – Sanna Sahlman, Zaida Laakkonen ja Tomi Hirvonen
Valot – Asko Heiskanen

Kiertuetekniikka – Kari Penttinen, Jouni Pietarinen
Dokumentointi ja somenäkyvyys – Sanna Kärkkäinen

Juliste ja käsiohjelma– Jyri Keronen

KIITOKSET Karoliina Turkka, Kiia Kukkonen, Artur Hirvonen, 
Tiia-Sofia Kettunen, Eve Pietarinen, Riveria Puualan koulutus 

sekä ystävät, perheet ja lemmikit


